
poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

1 37294 GŁAZOWSKI Kacper 756 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 389

2 37746 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 382

3 40511 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 359

4 44598 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 358

5 33602 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 339

6 38954 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 331

7 35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 308 2005 ZKS Zielona Góra LBU 304

8 40924 GROMEK Artur 8421 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 260

9 47911 SMOTER Adam 770 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 260

10 42849 JADAM Dawid 1534 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 258

11 37267 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 240

12 44209 BRUD Szymon 322 2006 ŁNS Jarosław PKR 240

13 44430 JURCZUK Michał 5656 2007 UKS TS Ósemka Białystok PDL 238

14 42830 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 237

15 45147 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 229

16 41406 SZURLEJ Kacper 98 2007 Energa KTS Toruń KPM 228

17 44508 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 228

18 46363 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 228

19 41092 DOMIN Maciej 1063 2005 Politechnika Rzeszów PKR 221

20 44313 CHILICKI Dawid 1287 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 220

21 36165 SAWCZAK Miłosz 95 2005 Energa KTS Toruń KPM 216

22 41497 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 216

23 45705 KOSTYK Kamil 1018 2006 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 208

24 45186 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 208

25 43660 TOTON Kacper 1083 2008 Politechnika Rzeszów PKR 200

26 39068 WEIKUM Kacper 4330 2006 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 200

27 45364 HUBKA Karol 1072 2006 Politechnika Rzeszów PKR 194

28 43493 STĄPOREK Krzysztof 773 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 194

29 40794 KLAG Wiktor 6704 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 192

30 49073 PILCH Aleksander 5314 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 192

31 42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 587 2006 MRKS Gdańsk POM 186

32 47455 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 186

33 36960 SKÓRKO Bartłomiej 815 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 186

34 45719 RĘKAS Maciej 2788 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 186

35 43269 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 184

36 51482 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 184

37 36385 FRANC Igor 1017 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 178

38 44511 KUFEL Karol 7252 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 178

39 44388 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 176

40 45718 RĘKAS Miłosz 2789 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 168

41 43207 SŁOMKA Artur 3570 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 168

42 45996 SOLIŁO Dominik 300 2007 ZKS Zielona Góra LBU 168

43 49831 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 168

44 44160 ADAMIAK Bartosz 6191 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 162

45 43380 KAŹMIERCZAK Michał 8858 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 160

46 43149 JUREK Mikołaj 4321 2005 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 160

47 48634 JANIK Maciej 969 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 158

3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy
lista startowa



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt. r.

3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy
lista startowa

48 48346 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 156

49 51215 CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 152

50 41871 WODNIAK Michał 490 2005 LZS Żywocice OPO 133

51 46723 MRUGAŁA Bartłomiej 4971 2005 ULKS Lachowice MŁP 132

52 43097 ŻYGADŁO Franciszek 1192 2008 KS AZS Wrocław DŚL 128

53 62971 LINSKYI Bohdan 8978 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 125

54 49127 LISEK Konrad 2559 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 119

55 45717 LIPOWSKI Michał 558 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 114

56 47452 GNIADEK Piotr 6701 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 114

57 47976 NAGEL Kacper 6709 2006 KS Gorce Nowy Targ MŁP 113

58 41480 ULATOWSKI Wiktor 3805 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 112

59 46333 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 111

60 49064 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 105

61 45889 SZESZKO Karol 1492 2008 Maximus Broker Toruń KPM 102

62 49820 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 101

63 43376 POLOK Paweł 1928 2006 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 47

64 48115 MURASICKI Igor 12348 2007 KS Campeones Wąchock ŚWI 0



data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 GŁAZOWSKI Kacper 3:2 3:1 3:1 6
10 2-4 1 9,-10,10,-6,8 -10,7,9,8 4,-9,3,1 9:4
9 1-2 2 SZURLEJ Kacper 2:3 1:3 2:3 3

10 3-4 16 -9,10,-10,6,-8 -5,-8,6,-3 -12,-9,10,8,-6 5:9
9 1-4 3 SAKOWICZ Mateusz 1:3 3:1 3:1 5

10 2-3 17 10,-7,-9,-8 5,8,-6,3 -7,9,7,4 7:5
4 MRUGAŁA Jan 1:3 3:2 1:3 4

32 -4,9,-3,-1 12,9,-10,-8,6 7,-9,-7,-4 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 MICHNA Dawid 3:0 3:0 3:0 6
12 2-4 2 6,7,7 10,9,8 5,8,3 9:0
11 1-2 2 MICHNO Krzysztof 0:3 3:2 3:1 5
12 3-4 15 -6,-7,-7 9,8,-8,-8,8 -6,5,9,8 6:6
11 1-4 3 PERKOWSKI Kacper 0:3 2:3 2:3 3
12 2-3 18 -10,-9,-8 -9,-8,8,8,-8 -9,2,8,-8,-11 4:9

4 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 0:3 1:3 3:2 4
31 -5,-8,-3 6,-5,-9,-8 9,-2,-8,8,11 4:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 BŁASZCZYK Marcel 3:1 3:0 3:0 6
14 2-4 3 12,-11,7,2 8,2,7 10,5,8 9:1
13 1-2 2 MITAS Jacek 1:3 3:0 3:0 5
14 3-4 14 -12,11,-7,-2 6,10,4 5,6,6 7:3
13 1-4 3 DOMIN Maciej 0:3 0:3 3:0 4
14 2-3 19 -8,-2,-7 -6,-10,-4 6,4,8 3:6

4 PILCH Aleksander 0:3 0:3 0:3 3
30 -10,-5,-8 -5,-6,-6 -6,-4,-8 0:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 FORMELA Rafał 3:2 3:1 3:0 6
16 2-4 4 0,-8,6,-8,5 4,5,-7,10 1,5,7 9:3
15 1-2 2 JURCZUK Michał 2:3 3:1 3:2 5
16 3-4 13 -0,8,-6,8,-5 12,-8,6,9 -10,9,-4,4,9 8:6
15 1-4 3 CHILICKI Dawid 1:3 1:3 3:0 4
16 2-3 20 -4,-5,7,-10 -12,8,-6,-9 7,9,9 5:6

4 KLAG Wiktor 0:3 2:3 0:3 3
29 -1,-5,-7 10,-9,4,-4,-9 -7,-9,-9 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 KULCZYCKI Alan 3:0 3:2 3:0 6
2 2-4 5 9,8,7 -10,9,4,-5,6 6,5,4 9:2
1 1-2 2 BRUD Szymon 0:3 1:3 3:1 4
2 3-4 12 -9,-8,-7 -9,-9,8,-8 8,9,-3,6 4:7
1 1-4 3 SAWCZAK Miłosz 2:3 3:1 3:1 5
2 2-3 21 10,-9,-4,5,-6 9,9,-8,8 9,-7,9,7 8:5

4 STĄPOREK Krzysztof 0:3 1:3 1:3 3
28 -6,-5,-4 -8,-9,3,-6 -9,7,-9,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 GAWLAS Michał 3:2 3:0 3:1 6
4 2-4 6 -9,6,-9,10,5 5,5,7 9,-6,5,8 9:3
3 1-2 2 WANDACHOWICZ Michał 2:3 3:2 1:3 4
4 3-4 11 9,-6,9,-10,-5 6,-9,7,-10,8 6,-7,-5,-8 6:8
3 1-4 3 PIECOWSKI Miłosz 0:3 2:3 2:3 3
4 2-3 22 -5,-5,-7 -6,9,-7,10,-8 4,-1,7,-6,-9 4:9

4 HUBKA Karol 1:3 3:1 3:2 5
27 -9,6,-5,-8 -6,7,5,8 -4,1,-7,6,9 7:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 ŻELENGOWSKI Mateusz 3:2 3:0 3:0 6
6 2-4 7 8,-6,-9,4,5 10,7,5 8,8,9 9:2
5 1-2 2 JADAM Dawid 2:3 3:0 3:0 5
6 3-4 10 -8,6,9,-4,-5 8,8,8 7,6,7 8:3
5 1-4 3 KOSTYK Kamil 0:3 0:3 3:1 4
6 2-3 23 -10,-7,-5 -8,-8,-8 10,6,-10,11 3:7

4 WEIKUM Kacper 0:3 0:3 1:3 3
26 -8,-8,-9 -7,-6,-7 -10,-6,10,-11 1:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 GROMEK Artur 3:1 3:1 3:2 6
8 2-4 8 7,-7,10,8 10,11,-13,10 9,-8,-4,2,8 9:4
7 1-2 2 SMOTER Adam 1:3 2:3 3:1 4
8 3-4 9 -7,7,-10,-8 -1,9,-5,3,-7 6,4,-10,7 6:7
7 1-4 3 GAWLAS Mateusz 1:3 3:2 0:3 4
8 2-3 24 -10,-11,13,-10 1,-9,5,-3,7 -14,-7,-9 4:8

4 TOTON Kacper 2:3 1:3 3:0 4
25 -9,8,4,-2,-8 -6,-4,10,-7 14,7,9 6:6

24 lut 14:00 4Energa KTS Toruń

24 lut 15:00 2Dekorglass Działdowo

3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

grupa 1

24 lut 13:00 1Bogoria Grodzisk Maz.

24 lut 14:00 2ZKS Zielona Góra

24 lut 15:00 4UKS TS Ósemka Białystok

3KS Gorce Nowy Targ

grupa 2

24 lut 13:00 1Energa KTS Toruń

24 lut 14:00 2Bogoria Grodzisk Maz.

24 lut 15:00 3Politechnika Rzeszów

3MRKS Gdańsk

grupa 3

24 lut 13:00 1KS Polonia Kielce

24 lut 14:00 2UKS TS Ósemka Białystok

24 lut 15:00 3UKS Dojlidy Białystok

4KS Bronowianka Kraków

grupa 4

24 lut 13:00 1MRKS Gdańsk

24 lut 14:30 3ŁNS Jarosław

24 lut 15:30 2Energa KTS Toruń

4KS Gorce Nowy Targ

grupa 5

24 lut 13:30 1UKS Dojlidy Białystok

24 lut 14:30 3UKS Dojlidy Białystok

24 lut 15:30 4JKTS Jastrzębie-Zdrój

4Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 6

24 lut 13:30 1Bogoria Grodzisk Maz.

24 lut 14:30 2KS Polonia Kielce

24 lut 15:30 3KS AZS AWFiS Gdańsk

2Politechnika Rzeszów

grupa 7

24 lut 13:30 1ZKS Zielona Góra

24 lut 14:30 3Bogoria Grodzisk Maz.

24 lut 15:30 4MKS Czechowice-Dziedzice

4Tenis Maxi Plast Ząbki

grupa 8

24 lut 13:30 1Warmia Lidzbark Warm.

2Politechnika Rzeszów



3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy - etap grupowy
zawod. z miejsc 1-4 z gr. 1-8 oraz z miejsc 1-2 z gr. 9-16 uzyskują awans do TG, zawod. z miejsc 3-4 z gr. 9-16 grają w turnieju pocieszenia

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

9 1-3 1 SKÓRKO Bartłomiej 3:0 3:0 3:0 6
10 2-4 33 7,9,9 7,8,3 5,4,7 9:0
9 1-2 2 FLAUMENHAFT Szymon 0:3 3:0 3:1 5

10 3-4 48 -7,-9,-9 7,11,10 -2,7,8,11 6:4
9 1-4 3 CZAPUTA Piotr 0:3 0:3 3:2 4

10 2-3 49 -7,-8,-3 -7,-11,-10 3,6,-9,-6,11 3:8
4 MURASICKI Igor 0:3 1:3 2:3 3

64 -5,-4,-7 2,-7,-8,-11 -3,-6,9,6,-11 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

11 1-3 1 RĘKAS Maciej 1:3 1:3 0:3 3
12 2-4 34 9,-8,-10,-2 -6,6,-10,-8 -8,-7,-15 2:9
11 1-2 2 JANIK Maciej 3:1 3:0 2:3 5
12 3-4 47 -9,8,10,2 7,8,8 -8,4,8,-8,-10 8:4
11 1-4 3 WODNIAK Michał 3:1 0:3 2:3 4
12 2-3 50 6,-6,10,8 -7,-8,-8 -8,8,-6,10,-2 5:7

4 ŁĄCKI Piotr 3:0 3:2 3:2 6
63 8,7,15 8,-4,-8,8,10 8,-8,6,-10,2 9:4

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

13 1-3 1 SZYMCZAK Wojciech 3:0 3:1 3:2 6
14 2-4 35 10,6,10 6,-9,5,7 3,-7,-9,7,9 9:3
13 1-2 2 JUREK Mikołaj 0:3 3:2 1:3 4
14 3-4 46 -10,-6,-10 -10,-6,6,6,9 -7,-6,3,-6 4:8
13 1-4 3 MRUGAŁA Bartłomiej 1:3 2:3 2:3 3
14 2-3 51 -6,9,-5,-7 10,6,-6,-6,-9 9,-13,10,-10,-11 5:9

4 POLOK Paweł 2:3 3:1 3:2 5
62 -3,7,9,-7,-9 7,6,-3,6 -9,13,-10,10,11 8:6

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

15 1-3 1 NADOLNY Jakub 3:1 3:1 3:1 6
16 2-4 36 -7,8,7,7 8,8,-6,8 5,-10,3,1 9:3
15 1-2 2 KAŹMIERCZAK Michał 1:3 1:3 3:0 4
16 3-4 45 7,-8,-7,-7 10,-9,-9,-6 5,7,6 5:6
15 1-4 3 ŻYGADŁO Franciszek 1:3 3:1 3:1 5
16 2-3 52 -8,-8,6,-8 -10,9,9,6 -9,7,9,7 7:5

4 SZESZKO Karol 1:3 0:3 1:3 3
61 -5,10,-3,-1 -5,-7,-6 9,-7,-9,-7 2:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

1 1-3 1 FRANC Igor 2:3 3:0 3:1 5
2 2-4 37 5,-13,7,-4,-13 10,9,7 -7,16,11,9 8:4
1 1-2 2 ADAMIAK Bartosz 3:2 3:1 3:1 6
2 3-4 44 -5,13,-7,4,13 10,-11,7,4 -6,6,9,7 9:4
1 1-4 3 LINSKYI Bohdan 0:3 1:3 3:1 4
2 2-3 53 -10,-9,-7 -10,11,-7,-4 9,-8,9,8 4:7

4 MUSIAŁ Sebastian 1:3 1:3 1:3 3
60 7,-16,-11,-9 6,-6,-9,-7 -9,8,-9,-8 3:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

3 1-3 1 KUFEL Karol 3:1 3:0 3:0 6
4 2-4 38 -6,10,9,7 3,8,9 13,4,1 9:1
3 1-2 2 STEFANOWICZ Oleg 1:3 1:3 3:2 4
4 3-4 43 6,-10,-9,-7 4,-6,-7,-8 10,8,-8,-3,10 5:8
3 1-4 3 LISEK Konrad 0:3 3:1 3:2 5
4 2-3 54 -3,-8,-9 -4,6,7,8 -9,11,-9,6,10 6:6

4 KAŁUŻA Tomasz 0:3 2:3 2:3 3
59 -13,-4,-1 -10,-8,8,3,-10 9,-11,9,-6,-10 4:9

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

5 1-3 1 WNĘK Krzysztof 2:3 3:1 3:2 5
6 2-4 39 -9,-6,7,5,-6 -7,5,9,3 -11,5,6,-8,3 8:6
5 1-2 2 SOLIŁO Dominik 3:2 3:1 3:0 6
6 3-4 42 9,6,-7,-5,6 -10,3,6,4 4,8,6 9:3
5 1-4 3 LIPOWSKI Michał 1:3 1:3 2:3 3
6 2-3 55 7,-5,-9,-3 10,-3,-6,-4 4,-4,10,-9,-6 4:9

4 NAGEL Kacper 2:3 0:3 3:2 4
58 11,-5,-6,8,-3 -4,-8,-6 -4,4,-10,9,6 5:8

data godz. s. m. 1 2 3 4 p-ty poz.

7 1-3 1 RĘKAS Miłosz 0:3 0:3 2:3 3
8 2-4 40 -8,-7,-8 -7,-9,-7 -8,8,-9,10,-14 2:9
7 1-2 2 SŁOMKA Artur 3:0 3:1 3:0 6
8 3-4 41 8,7,8 -5,5,10,5 5,3,3 9:1
7 1-4 3 GNIADEK Piotr 3:0 1:3 3:1 5
8 2-3 56 7,9,7 5,-5,-10,-5 8,-14,11,9 7:4

4 ULATOWSKI Wiktor 3:2 0:3 1:3 4
57 8,-8,9,-10,14 -5,-3,-3 -8,14,-11,-9 4:8

24 lut 14:30 2Politechnika Rzeszów

24 lut 15:30 3Skarbek Tarnowskie Góry

grupa 9

24 lut 13:30 1JKTS Jastrzębie-Zdrój

24 lut 14:30 2KS Spójnia Warszawa

24 lut 15:30 3LZS Żywocice

4KS Campeones Wąchock

grupa 10

24 lut 13:30 4KS Nowa Era Toruń

24 lut 14:30 3Tenis Maxi Plast Ząbki

24 lut 15:30 4ULKS Lachowice

1Bogoria Grodzisk Maz.

grupa 11

24 lut 13:30 1Bogoria Grodzisk Maz.

24 lut 14:30 3KS Polonia Śmigiel

24 lut 15:30 2KS AZS Wrocław

2MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 12

24 lut 13:30 1ZKS Zielona Góra

24 lut 15:00 1ULKS Moszczenica

24 lut 16:00 3UKS Dojlidy Białystok

4Maximus Broker Toruń

grupa 13

24 lut 14:00 2KS AZS AWFiS Gdańsk

24 lut 15:00 3Warmia Lidzbark Warm.

24 lut 16:00 2Visonex Top Wierzbięcin

4Politechnika Rzeszów

grupa 14

24 lut 14:00 1Meble Anders Żywiec

24 lut 15:00 1ZKS Zielona Góra

24 lut 16:00 4Dekorglass Działdowo

4MKS Czechowice-Dziedzice

grupa 15

24 lut 14:00 2KS AZS Wrocław

3KS Gorce Nowy Targ

grupa 16

24 lut 14:00 4KS Nowa Era Toruń

3MKS Wolavia Wołów

24 lut 15:00 1Heksa Niedrzwica Duża

24 lut 16:00 2KS Gorce Nowy Targ



runda o miejsca 49-52

53-56 49-52

3g9 CZAPUTA Piotr (Skarbek Tarnowskie Góry)

101 24.02 16:40 S9 3:1 (3,-9,6,3)

3g16 ULATOWSKI Wiktor (MKS Wolavia Wołów) ULATOWSKI Wiktor

3g13 LINSKYI Bohdan (UKS Dojlidy Białystok) KAŹMIERCZAK Michał

102 24.02 16:40 S10 3:2 (-8,8,11,-6,9)

3g12 KAŹMIERCZAK Michał (KS Polonia Śmigiel)

3g11 JUREK Mikołaj (Tenis Maxi Plast Ząbki)

103 24.02 16:40 S11 3:1 (4,7,-9,2)

3g14 STEFANOWICZ Oleg (Warmia Lidzbark Warm.) JUREK Mikołaj

3g15 NAGEL Kacper (KS Gorce Nowy Targ) WODNIAK Michał

104 24.02 16:40 S12 3:1 (10,-6,7,6)

3g10 WODNIAK Michał (LZS Żywocice)

runda o miejsca 57-60

61-64 57-60

4g9 MURASICKI Igor (KS Campeones Wąchock) RĘKAS Miłosz

105 24.02 16:40 S13 3:0 (8,6,5)

4g16 RĘKAS Miłosz (KS Nowa Era Toruń)

4g13 MUSIAŁ Sebastian (Politechnika Rzeszów) MUSIAŁ Sebastian

106 24.02 16:40 S14 3:1 (-2,6,7,10)

4g12 SZESZKO Karol (Maximus Broker Toruń)

4g11 MRUGAŁA Bartłomiej (ULKS Lachowice) MRUGAŁA Bartłomiej

107 24.02 16:40 S15 3:1 (8,8,-9,9)

4g14 KAŁUŻA Tomasz (MKS Czechowice-Dziedzice)

4g15 LIPOWSKI Michał (Dekorglass Działdowo) RĘKAS Maciej

108 24.02 16:40 S16 3:0 (4,6,10)

4g10 RĘKAS Maciej (KS Nowa Era Toruń)

3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy - turniej pocieszenia



runda 1

>> o miejsce 33-40 awans do rundy 2

33 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

111 →a   24.02 17:15 S1 4:0 (3,9,5,1)

32 KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) SKÓRKO Bartłomiej

17 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) DOMIN Maciej

112 →b   24.02 17:15 S2 4:0 (6,10,7,4)

48 JANIK Maciej (KS Spójnia Warszawa)

41 WNĘK Krzysztof (KS AZS Wrocław)

113 →c   24.02 17:15 S3 4:0 (5,2,8,10)

24 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok) WANDACHOWICZ Michał

25 STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.) SŁOMKA Artur

114 →d   24.02 17:15 S4 4:3 (7,-9,-9,-8,10,3,4)

40 SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża)

37 ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica)

115 →e   24.02 17:15 S5 4:0 (3,9,8,5)

28 GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) GAWLAS Mateusz

21 KOSTYK Kamil (KS AZS AWFiS Gdańsk) KOSTYK Kamil

116 →f   24.02 17:15 S6 4:0 (3,4,3,7)

44 LISEK Konrad (Visonex Top Wierzbięcin)

45 POLOK Paweł (MKS Czechowice-Dziedzice)

117 →g   24.02 17:15 S7 4:2 (6,9,-10,-7,10,10)

20 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (MRKS Gdańsk) ŁUKASZEWSKI Mikołaj

29 SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń) NADOLNY Jakub

118 →h   24.02 17:15 S8 4:0 (9,11,3,8)

36 NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra)

35 SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.)

119 →i   24.02 17:15 S9 4:0 (5,6,9,6)

30 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) PERKOWSKI Kacper

19 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) MRUGAŁA Jan

120 →j   24.02 17:15 S10 4:2 (6,-1,8,6,-12,10)

46 ŻYGADŁO Franciszek (KS AZS Wrocław)

43 FRANC Igor (KS AZS AWFiS Gdańsk)

121 →k   24.02 17:15 S11 4:2 (-8,-10,13,8,6,1)

22 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) SMOTER Adam

27 WEIKUM Kacper (Tenis Maxi Plast Ząbki) KUFEL Karol

122 →l   24.02 17:15 S12 4:1 (5,10,-8,8,6)

38 KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec)

39 SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra)

123 →m   24.02 17:15 S13 4:2 (5,-6,-6,17,4,11)

26 PIECOWSKI Miłosz (JKTS Jastrzębie-Zdrój) PIECOWSKI Miłosz

23 BRUD Szymon (ŁNS Jarosław) BRUD Szymon

124 →n   24.02 17:15 S14 4:0 (5,2,9,6)

42 GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

47 FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów)

125 →o   24.02 17:15 S15 4:1 (12,7,-7,7,3)

18 CHILICKI Dawid (UKS Dojlidy Białystok) FLAUMENHAFT Szymon

31 PILCH Aleksander (KS Bronowianka Kraków) ŁĄCKI Piotr

126 →p   24.02 17:15 S16 4:1 (-9,7,6,9,9)

34 ŁĄCKI Piotr (Bogoria Grodzisk Maz.)
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3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy - turniej główny (1)

runda o miejsce 33-40

41-48 33-40

a KLAG Wiktor (KS Gorce Nowy Targ) JANIK Maciej

127 24.02 18:00 S1 3:0 (11,14,9)

b JANIK Maciej (KS Spójnia Warszawa)

c WNĘK Krzysztof (KS AZS Wrocław) WNĘK Krzysztof

128 24.02 18:00 S2 3:1 (8,6,-7,7)

d STĄPOREK Krzysztof (Bogoria Grodzisk Maz.)

e ADAMIAK Bartosz (ULKS Moszczenica) ADAMIAK Bartosz

129 24.02 18:00 S3 3:2 (6,-9,-6,6,4)

f LISEK Konrad (Visonex Top Wierzbięcin)

g POLOK Paweł (MKS Czechowice-Dziedzice) SZURLEJ Kacper

130 24.02 18:00 S4 3:1 (4,-7,9,7)

h SZURLEJ Kacper (Energa KTS Toruń)

i SZYMCZAK Wojciech (Bogoria Grodzisk Maz.) SZYMCZAK Wojciech

131 24.02 18:00 S5 3:0 (9,7,9)

j ŻYGADŁO Franciszek (KS AZS Wrocław)

k FRANC Igor (KS AZS AWFiS Gdańsk) WEIKUM Kacper

132 24.02 18:00 S6 3:2 (-14,4,8,-8,10)

l WEIKUM Kacper (Tenis Maxi Plast Ząbki)

m SOLIŁO Dominik (ZKS Zielona Góra) SOLIŁO Dominik

133 24.02 18:00 S7 3:0 (9,9,6)

n GNIADEK Piotr (KS Gorce Nowy Targ)

o CHILICKI Dawid (UKS Dojlidy Białystok) CHILICKI Dawid

134 24.02 18:00 S8 3:2 (-10,2,-7,7,6)

p PILCH Aleksander (KS Bronowianka Kraków)



runda 2 runda 3 ćwierćfinały półfinały finał

>> o miejsce 17-24 >> o miejsce 9-12 5-8 3-4 2

1 GŁAZOWSKI Kacper (Bogoria Grodzisk Maz.) 217

201 →a   24.02 19:05 S1 4:2 (4,7,8,-11,-8,6)

32 SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój) GŁAZOWSKI Kacper 225

→A   25.02 09:40 S6 4:3 (-7,7,-11,8,-8,8,8)

17 DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów) DOMIN Maciej GŁAZOWSKI Kacper

202 →b   24.02 19:05 S2 4:1 (7,-6,7,8,7)

16 MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra) 229

25.02 11:50 S1 4:0 (4,3,6,6)

9 JADAM Dawid (KS Polonia Kielce) 218 WANDACHOWICZ Michał

203 →c   24.02 19:05 S3 4:2 (-9,-10,7,8,4,6)

24 WANDACHOWICZ Michał (UKS Dojlidy Białystok) WANDACHOWICZ MichałWANDACHOWICZ Michał

→B   25.02 09:40 S5 4:2 (-6,9,-8,5,4,2)

25 SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża) GROMEK Artur

204 →d   24.02 19:05 S4 4:2 (6,-5,-9,4,7,8)

8 GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.) 231

25.02 12:50 S3 4:1 (8,-7,8,6,1)

5 KULCZYCKI Alan (UKS Dojlidy Białystok) 219 KULCZYCKI Alan

205 →e   24.02 19:05 S5 4:0 (5,6,4,6)

28 GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice) KULCZYCKI Alan 226

→C   25.02 09:40 S4 4:1 (7,-13,3,7,7)

21 KOSTYK Kamil (KS AZS AWFiS Gdańsk) HUBKA Karol KULCZYCKI Alan

206 →f   24.02 19:05 S6 4:3 (-10,5,6,-5,9,-9,5)

12 HUBKA Karol (Politechnika Rzeszów) KULCZYCKI Alan

25.02 11:50 S2 4:1 (6,8,-9,9,5)

13 MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.) 220

207 →g   24.02 19:05 S7 4:2 (-8,7,8,5,-5,2)

20 ŁUKASZEWSKI Mikołaj (MRKS Gdańsk) MITAS Jacek FORMELA Rafał

→D   25.02 09:40 S3 4:0 (5,8,9,6)

29 NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra) FORMELA Rafał 1

208 →h   24.02 19:05 S8 4:0 (3,10,8,7)

4 FORMELA Rafał (MRKS Gdańsk)

4:3 (-7,7,-5,3,7,-9,5)

3 BŁASZCZYK Marcel (KS Polonia Kielce) 221 GAWLAS Michał

209 →i   24.02 19:05 S9 4:0 (6,9,11,10)

30 PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok) BŁASZCZYK Marcel 227 25.02 13:50 S3

→E   25.02 10:20 S4 4:1 (4,-9,5,5,6)

19 MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ) MRUGAŁA Jan BŁASZCZYK Marcel

210 →j   24.02 19:05 S10 4:2 (-8,-6,6,7,5,8)

14 JURCZUK Michał (UKS TS Ósemka Białystok) 230

25.02 11:50 S3 4:3 (5,-8,-8,-6,8,4,11)

11 SAWCZAK Miłosz (Energa KTS Toruń) 222 GAWLAS Michał

211 →k   24.02 19:05 S11 4:2 (-4,6,8,7,-7,6)

22 SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) SAWCZAK Miłosz GAWLAS Michał

→F   25.02 10:20 S3 4:0 (7,6,11,7)

27 KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec) GAWLAS Michał

212 →l   24.02 19:05 S12 4:1 (7,-12,4,7,5)

6 GAWLAS Michał (Bogoria Grodzisk Maz.) GAWLAS Michał

25.02 12:50 S4 4:1 (7,12,-10,7,6)

7 ŻELENGOWSKI Mateusz (ZKS Zielona Góra) 223

213 →m   24.02 19:05 S13 4:3 (-8,-8,6,8,-10,8,7)

26 PIECOWSKI Miłosz (JKTS Jastrzębie-Zdrój) ŻELENGOWSKI Mateusz 228

→G   25.02 10:20 S2 4:0 (8,5,4,6)

23 BRUD Szymon (ŁNS Jarosław) BRUD Szymon ŻELENGOWSKI Mateusz

214 →n   24.02 19:05 S14 4:3 (10,-9,-7,7,7,-9,7)

10 TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) MICHNA Dawid

25.02 11:50 S4 4:1 (-7,8,6,11,5)

15 SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo) 224

215 →o   24.02 19:05 S15 4:3 (-9,9,-7,-7,9,7,7)

18 FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów) FLAUMENHAFT Szymon MICHNA Dawid

→H   25.02 10:20 S1 4:3 (5,10,-6,-9,-12,3,7)

31 ŁĄCKI Piotr (Bogoria Grodzisk Maz.) MICHNA Dawid

216 →p   24.02 19:05 S16 4:0 (9,11,10,6)

2 MICHNA Dawid (Energa KTS Toruń)
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3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy - turniej główny (2)

runda o miejsce 9-12

13-16 9-12

A DOMIN Maciej (Politechnika Rzeszów)

309 25.02 11:50 S5 3:1 (7,6,-4,9)

B GROMEK Artur (Warmia Lidzbark Warm.) DOMIN Maciej

C HUBKA Karol (Politechnika Rzeszów) HUBKA Karol

310 25.02 11:50 S6 3:2 (11,-8,-10,5,7)

D MITAS Jacek (Bogoria Grodzisk Maz.)

E MRUGAŁA Jan (KS Gorce Nowy Targ)

311 25.02 12:50 S5 3:0 (9,12,10)

F SAWCZAK Miłosz (Energa KTS Toruń) SAWCZAK Miłosz

G BRUD Szymon (ŁNS Jarosław) BRUD Szymon

312 25.02 12:50 S6 3:0 (6,8,5)

H FLAUMENHAFT Szymon (Politechnika Rzeszów)

runda o miejsce 17-24

25-32 17-24

a SKÓRKO Bartłomiej (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

301 24.02 19:50 S9 3:0 (8,4,9)

b MICHNO Krzysztof (ZKS Zielona Góra) MICHNO Krzysztof

c JADAM Dawid (KS Polonia Kielce) JADAM Dawid

302 24.02 19:50 S10 3:2 (-3,-12,9,5,10)

d SŁOMKA Artur (Heksa Niedrzwica Duża)

e GAWLAS Mateusz (MKS Czechowice-Dziedzice)

303 24.02 19:50 S11 3:1 (9,8,-8,8)

f KOSTYK Kamil (KS AZS AWFiS Gdańsk) GAWLAS Mateusz

g ŁUKASZEWSKI Mikołaj (MRKS Gdańsk) NADOLNY Jakub

304 24.02 19:50 S12 3:2 (-4,8,6,-6,7)

h NADOLNY Jakub (ZKS Zielona Góra)

i PERKOWSKI Kacper (UKS TS Ósemka Białystok)

305 24.02 19:50 S13 3:1 (-9,5,9,8)

j JURCZUK Michał (UKS TS Ósemka Białystok) PERKOWSKI Kacper

k SMOTER Adam (Bogoria Grodzisk Maz.) SMOTER Adam

306 24.02 19:50 S14 3:0 (7,4,10)

l KUFEL Karol (Meble Anders Żywiec)

m PIECOWSKI Miłosz (JKTS Jastrzębie-Zdrój)

307 24.02 19:50 S15 3:1 (-5,5,10,6)

n TOTON Kacper (Politechnika Rzeszów) TOTON Kacper

o SAKOWICZ Mateusz (Dekorglass Działdowo) SAKOWICZ Mateusz

308 24.02 19:50 S16 3:0 (4,9,4)

p ŁĄCKI Piotr (Bogoria Grodzisk Maz.)



poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

1 38954 GAWLAS Michał 755 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 230

2 33602 KULCZYCKI Alan 1293 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 210

3-4 37267 WANDACHOWICZ Michał 1304 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 179

37746 MICHNA Dawid 93 2005 Energa KTS Toruń KPM 179

5-8 37294 GŁAZOWSKI Kacper 756 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 152

44598 FORMELA Rafał 586 2007 MRKS Gdańsk POM 152

40511 BŁASZCZYK Marcel 1533 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 152

35399 ŻELENGOWSKI Mateusz 308 2005 ZKS Zielona Góra LBU 152

9-12 41092 DOMIN Maciej 1063 2005 Politechnika Rzeszów PKR 129

45364 HUBKA Karol 1072 2006 Politechnika Rzeszów PKR 129

36165 SAWCZAK Miłosz 95 2005 Energa KTS Toruń KPM 129

44209 BRUD Szymon 322 2006 ŁNS Jarosław PKR 129

13-16 40924 GROMEK Artur 8421 2007 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 120

42830 MITAS Jacek 763 2005 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 120

47455 MRUGAŁA Jan 6708 2010 KS Gorce Nowy Targ MŁP 120

48346 FLAUMENHAFT Szymon 1065 2009 Politechnika Rzeszów PKR 120

17-24 45147 MICHNO Krzysztof 291 2007 ZKS Zielona Góra LBU 108

42849 JADAM Dawid 1534 2007 KS Polonia Kielce ŚWI 108

45186 GAWLAS Mateusz 1911 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 108

51482 NADOLNY Jakub 292 2008 ZKS Zielona Góra LBU 108

46363 PERKOWSKI Kacper 5664 2009 UKS TS Ósemka Białystok PDL 108

47911 SMOTER Adam 770 2008 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 108

43660 TOTON Kacper 1083 2008 Politechnika Rzeszów PKR 108

44508 SAKOWICZ Mateusz 560 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 108

25-32 36960 SKÓRKO Bartłomiej 815 2005 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 100

43207 SŁOMKA Artur 3570 2005 Heksa Niedrzwica Duża LLS 100

45705 KOSTYK Kamil 1018 2006 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 100

42048 ŁUKASZEWSKI Mikołaj 587 2006 MRKS Gdańsk POM 100

44430 JURCZUK Michał 5656 2007 UKS TS Ósemka Białystok PDL 100

44511 KUFEL Karol 7252 2008 Meble Anders Żywiec ŚLS 100

41497 PIECOWSKI Miłosz 809 2006 JKTS Jastrzębie-Zdrój ŚLS 100

49820 ŁĄCKI Piotr 2631 2010 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 100

33-40 48634 JANIK Maciej 969 2007 KS Spójnia Warszawa MAZ 92

44388 WNĘK Krzysztof 1188 2009 KS AZS Wrocław DŚL 92

44160 ADAMIAK Bartosz 6191 2007 ULKS Moszczenica ŁDZ 92

41406 SZURLEJ Kacper 98 2007 Energa KTS Toruń KPM 92

43269 SZYMCZAK Wojciech 774 2009 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 92

39068 WEIKUM Kacper 4330 2006 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 92

45996 SOLIŁO Dominik 300 2007 ZKS Zielona Góra LBU 92

44313 CHILICKI Dawid 1287 2006 UKS Dojlidy Białystok PDL 92
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poz. nr nazwisko i imię LO rok u. klub woj. pkt.

3. Grand Prix Polski Juniorów - Rzeszów, 23-25.02.2024

juniorzy
klasyfikacja końcowa

41-48 40794 KLAG Wiktor 6704 2007 KS Gorce Nowy Targ MŁP 86

43493 STĄPOREK Krzysztof 773 2006 Bogoria Grodzisk Maz. MAZ 86

49127 LISEK Konrad 2559 2006 Visonex Top Wierzbięcin ZPM 86

43376 POLOK Paweł 1928 2006 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 86

43097 ŻYGADŁO Franciszek 1192 2008 KS AZS Wrocław DŚL 86

36385 FRANC Igor 1017 2005 KS AZS AWFiS Gdańsk POM 86

47452 GNIADEK Piotr 6701 2008 KS Gorce Nowy Targ MŁP 86

49073 PILCH Aleksander 5314 2008 KS Bronowianka Kraków MŁP 86

49-52 41480 ULATOWSKI Wiktor 3805 2007 MKS Wolavia Wołów DŚL 76

43380 KAŹMIERCZAK Michał 8858 2008 KS Polonia Śmigiel WLP 76

43149 JUREK Mikołaj 4321 2005 Tenis Maxi Plast Ząbki MAZ 76

41871 WODNIAK Michał 490 2005 LZS Żywocice OPO 76

53-56 51215 CZAPUTA Piotr 1661 2008 Skarbek Tarnowskie Góry ŚLS 74

62971 LINSKYI Bohdan 8978 2007 UKS Dojlidy Białystok PDL 74

49831 STEFANOWICZ Oleg 8427 2009 Warmia Lidzbark Warm. WMZ 74

47976 NAGEL Kacper 6709 2006 KS Gorce Nowy Targ MŁP 74

57-60 45718 RĘKAS Miłosz 2789 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 72

49064 MUSIAŁ Sebastian 7587 2010 Politechnika Rzeszów PKR 72

46723 MRUGAŁA Bartłomiej 4971 2005 ULKS Lachowice MŁP 72

45719 RĘKAS Maciej 2788 2008 KS Nowa Era Toruń KPM 72

61-64 48115 MURASICKI Igor 12348 2007 KS Campeones Wąchock ŚWI 70

45889 SZESZKO Karol 1492 2008 Maximus Broker Toruń KPM 70

46333 KAŁUŻA Tomasz 1917 2009 MKS Czechowice-Dziedzice ŚLS 70

45717 LIPOWSKI Michał 558 2008 Dekorglass Działdowo WMZ 70


